

شماره ۲۵ در قطعه نام آوران آرام گرفت

# ورود میثاوند به خط دفاع آسمانی پرسپولیس



هیچ کس باور نمی‌کرد، همه شوکه بودند. همه دوست داشتند تکذیبیه‌اش را در همان فضای مجازی ببینند و بشنوند. خیلی‌ها دلخوش بودند که دوباره عده‌ای روان‌پریش دست به گوشی شده‌اند تا ساعتی با احساسات مردم بازی کنند. خیلی‌ها صفحات اینستاگرامشان را رفرش می‌کردند تا دق ودلی آن دقایق سخت و دلبره‌آور را سرزمامی‌های فضای مجازی که قبل‌تر خیلی از نامداران سینما و ورزش را بارها گشته و زنده کرده بودند، خالی کنند اما هر چه بالا می‌آمد شوک بود و تسلیت و اندوه. حوالی ساعت ۱۱ شب چهارشنبه شب بود که خبر درگذشت مهرداد میثاوند در تمام سایت‌های خبری و فضای مجازی پبچید. تقریباً هر کس که بار اول این خبر تلخ را دید بی‌آن را از دوست و آشنایی شنید باوراش نمی‌کرد. هیچ کس باور نداشت بعد از چند روز امیدوار کننده میثاوند برگشیده و پرسپولیس راتنها گذاشته است اما اتفاق تلخ واقعاً افتاده بود. خبر در گذشت آقامهرداد باور کردنی نبود چرا که در طول یک هفته حضورش در بیمارستان و بعد از آن یکی دو روز اول، بیشتر اخباری که از پزشکان و بیمارستان بیرون می‌آمد امیدوار کننده و امیدبخش بود. اصلاً خبر صبح سه شنبه این بود که پزشکان و کم‌کم می‌خواهند با کاهش داروها زمینه بیدار شدنش از خواب مصنوعی را فراهم کنند که آمبولی لعنتی همه چیز را به هم ریخت.

میثاوند سه شنبه گذشته به بیمارستان رفت آن هم در شرایطی که دوسه روز از بیمارار شدنش گذشته بود. فایل صوتی که بهرنگ علوی بازیگر سینما و تلویزیون از مهرداد منتشر کرد احتمالاً مربوط به همان روز اول حضورش در بیمارستان بوده که می‌گوید ناپود بوده و حالش اصلاً خوب نیست. میثاوند بار اول با بیمارستان تندیس در جردن تماس می‌گیرد که برایش در بیمارستان لاله پذیرش بگیرند. دوست نداشت به بیمارستان گروانی‌ها برود اما دکتر هاشمیان به او می‌گوید وقتی کرونا داری دیگر فرقی نمی‌کند. با این حال با اصرار مهرداد شرایط پذیرش‌اش در بیمارستان لاله فراهم می‌شود. خودش می‌گوید فقط می‌خواهم بروم یکی دوتا عکس از تیم را بگیرم و برگردم. در واقع مهرداد هیچ تصویری از بستری شدنش نداشت که برسد به اینکه یک هفته به خواب مصنوعی برود و بعد هم تمام دواستارانش راتنها بگذارد.

روز چهارشنبه یعنی فردای بستری شدنش که خیلی از دوستانش به بیمارستان رفتند از شرایط مهرداد ناامید شدند. کرونا ۸۰ درصد ریه‌اش را گرفته بود و به نظر می‌رسید بازگرداندنش کار دشواری است اما پزشکان گلویش را سوراخ کردند و با قنار دادن یک تراشه، زمینه بازگشتش را فراهم کردند. بعد هم که ریه‌اش را شست و شودا دند و کم‌کم آقا مهرداد شد یک مریض مرتب که هر روز شرایط

بهتری پیدا می‌کرد و به قول پزشکان وضعیتش پایدار شد. بعد.

در تمام آن چند روز یکی دو نفر از آنهایی که طی آن روز پیگیر امور بیماری مهرداد بودند و البته هاشمیان، پزشکش که مربوط به بیمارستان لاله نبود، مدام شرایط میثاوند را پیگیری می‌کردند و حتی یک بار ساعت ۳ بعداً به بیمارستان رفت. از روزهای میانه هفته گذشته هر بار که هاشمیان در رسانه‌های دیداری و شنیداری صحبت می‌کرد از شرایط نرمال اکسیرن خون، ضربان قلب و عملکرد اندام داخلی مهرداد می‌گفت اما از ساعت ۵ بعد از ظهر چهارشنبه گذشته همه چیز یکباره به هم ریخت.

ساعت بعد دکتر هاشمیان بعد از اینکه بالای سر مهرداد حاضر شد، به یکی از آنهایی که در بیمارستان حاضر شده بودند، گفت الان این آدم، فرد دیگری است. درست نمی‌این من ماند که خانه شمارا دزد زده و یکباره وارد خانه‌تان می‌شود و همه چیز طور دیگری شده، شرایط مهرداد هم کاملاً برگشته بود.

آمبولی و لیخته شدن خون در رگ‌ها شرایط میثاوند را کاملاً به هم ریخته بود و تلاش‌ها بـرای

## سه گزینه جدید برای تقویت خط دفاعی پرسپولیس

برای تقویت خط دفاع پرسپولیس، ایمان سلیمی همچنان گزینه اصلی است که گفته یک باشگاه سوئدی او را می‌خواهد و اینطوریش شانس حضورش در پرسپولیس کاهش یافته است. البته باشگاه و یحیی به مدافع سابق تراکتور گفته‌اند در صورت حضور در سوئد و ایجاد شرایط فسخ قرارداد با آن باشگاه، می‌توانند مذاکراتش را با پرسپولیس بار دیگر از سر گیرد و همچنان گزینه است. با این حال در نظر گرفتن احتمال ترانسفر سلیمی، از علیرضا ابراهیمی، میلاد باقری و فرشاد فرجی به عنوان سه گزینه احتمالی پرسپولیس برای تقویت مرکز خط دفاع یاد می‌شود و شایعاتی درباره احتمال مذاکره و انتقال آنها به این تیم منتشر شده است. علیرضا ابراهیمی که در فصل گذشته با پیراهن گل گهر موقی به ثبت دو گل برابر پرسپولیس ش، گزینه این تیم محسوب می‌شود که البته بعد است امیر قلعه‌نویی را ضی به این انتقال شود. فرشاد فرجی نیز که فصل گذشته در شهر خودرو و در دو بازی رفت و برگشت مقابل پرسپولیس گل زد، دیگر گزینه‌ای است که مشکل دریافت رضایتنامه دارد. میلاد باقری مدافع سابق استقلال، مس کرمان و پارس جنوبی که مدتی مصدوم بوده هم گزینه سوم یحیی است که باید دید در نهایت با کدام یک از این گزینه‌ها مذاکره و احتمال همکاری جدی خواهد شد.

در مرام ما نیست باخت را گردن کسی بیندازیم

# مطهری: برای شادی روح مهرداد تلاش می‌کنیم



درصد نمرکز داشته باشیم. از همان یک درصد ممکن است از حریف ضربه بخوریم. باید هوشمندانه و با برنامه

تیم ما اکثر امقابل پرسپولیس فشرده بازی می‌کنند

و ما باید از این فشرده‌گی رد شویم. باید این فشرده‌گی را بشکنیم و برای آن راهکارهایی داشته باشیم. همچنین وقتی تویی را از دست می‌دهیم، باید برای آن برنامه داشته باشیم، چون ماشین‌سازی برای این موقعیت برنامه دارد.

مصدومیت سید جلال: باگل محمدی صحبت کردم و گفت سید جلال روزنخستینه تمرین کرده و مشکلی برای بازی کردن ندارد.

## تغییرات یحیی در خط میانی و حمله؛ مبهم و ضعیف

پرسپولیس بعد از باخت در اراک چاره‌ای جز پیروزی مقابل تیم آنتهای جدولی ماشین‌سازی ندارد اما با وجود برتری سرخ‌ها روی کاغذ نسبت به حریف، اگر قرار باشد مدافع عنوان قهرمانی مثل بازی با آلومینیوم پرسپونان بازی کند و در فاز حمله برای بردن زور کافی نداشته باشد حتی پیروزی مقابل ماشین‌سازی هم دشوار خواهد شد. با این شرایط باید دید بعد از باخت در اراک ترکیب و سیستم پرسپولیس تغییری خواهد کرد یا نه، با توجه به در گذشت ناهینگام مهرداد و تأثیرپذیری اخبار پیرامون پرسپولیس از این اتفاق تلخ، مشخص نیست یحیی برای بازی امروز چه نقشی‌ا در سردار و بخصوص اینکه بعد از بازی در اراک دستیار اول و مغز متفکر کادرش حمید مطهری را رکنار خود نداشته است. با توجه به اینکه پرسپولیس در اراک کلاً ۵۰ موقعیت خلق کرد و خط میانی و خط حمله عملکرد جالبی نداشتند به نظر می‌رسد تغییراتی در خط حمله شاهد باشیم اما شاید هم هیچ تغییری در ترکیب صورت نگیرد چرا که روی نیمکت اندوخته چندانی وجود ندارد. در خط دفاعی البته بازگشت سید جلال به ترکیب باعث خواهد شد که احتمال کنار محید شیرازی کند اما در خط میانی چیزی مشخص نیست تنها احتمال موجود بازی کردن عالیشاه، حسین مهدی و بازی خانی در ترکیب اصلی است که غیر از گزینه اول، احتمال بازی کردن دو گزینه بعدی ضعیف‌تر هم هست.

پیش بازی

### پرسپولیس – ماشین‌سازی حمله به قعر به یاد مهرداد

پرسپولیس امروز در شرایطی مقابل ماشین‌سازی تبریزبازی خواهد کرد که همچنان کلیه اعضای تیم، پیشکسوتان و هواداران این تیم در شوک ناشی از درگذشت ناهینگام مهرداد میثاوند هستند و طبیعتاً شرایط روحی روانی مساعدی ندارند. با این حال به قول خود میثاوند فقید زندگی و فوتبال همچنان ادامه دارد.

پرسپولیس بعد از باخت در اراک که شرایط این تیم را تحت تأثیر قرار داد و حاشیه‌ها پیرایش‌تر هم کرد باید برای بازگشت به جدول و اعاده حیثیت از خود ماشین‌سازی تیم آنتهای جدول را شکست دهد. پرسپولیس که از ۱۰ بازی ابتدای فصل فقط ۱۵ امتیاز گرفته و با در نظر گرفتن دوبازی عقب افتاده‌اش در نیمه پایینی جدول جای دارد باید از این بازی که روی کاغذ آسان‌ترین بازی تیم فصل اولش به حساب بیاید سه امتیاز بگیرد و هر نتیجه‌ای غیر از این شکست خواهد بود و دوباره انتقاده‌ها را به سوی یحیی و تیمش روانه خواهد کرد.

پرسپولیس در ۵ بازی اخیر خود تنها یک برد مقابل فولاد داشته اما ماشین‌سازی که از ۱۲ بازی خود فقط چهار مساوی گرفته شرایط بدتری دارد. آنها در ۵ بازی اخیرشان سه مساوی و دو شکست داشتند و با باخت مقابل مس رفسنجان به این بازی می‌آیند.

مهم‌ترین و بهترین نتیجه ماشین‌سازی در هفته‌های گذشته تساوی پرگلش

مقابل سیاهان در تبریز بوده و گرنگه

با باخت و ۲ مساوی چیزی نیست که بتواند تیمی را نجات دهد.

با این وجود حتماً ماشین‌سازی مثل تمام تیم‌های که جدولی که برای کنده شدن از آن مکان ترسناک هستند با تمام وجود و با انگیزه فراوان بازی خواهد کرد و این انگیزه مقابل پرسپولیس دوبار بهر هم خواهد شد تا این مسابقه هم برای سرخ‌ها آسان نباشد.

پرسپولیس که در اراک درس خوبی از تیم‌های کوچک و کم‌بینه گرفته برای این مسابقه هم یکجانبه‌ای زادگان را در اختیار ندارد اما بازگشت سید جلال خبری امیدوارکننده است. ماشین‌سازی هم ایمان باصفایی‌ا از خوب‌هایش را در اختیار ندارد.

در چنین شرایطی تیم گل محمدی شاید با شوک ناشی از درگذشت میثاوند که همواره یکی از محکم‌ترین حامیان تیم بین پیشکسوتان بود برای برد و بازگشت به جدول انگیزه ضاعفی داشته باشد.



یادداشت

## خوش قلب و لاج مثل آقامهرداد

نخستین تصویر من از مهرداد میثاوند، یک تصویر از جوانی شوخ و بذله‌گوست. یک فوتبالیست خوش استایل و سرو زبان دار که در اوج جوانی چهره شده بود. این تصویر به بیشتر از ۲۰ سال قبل برمی‌گردد. یادم نمی‌آید چه سالی بود یا چه فصلی از سال اما خوب به خاطر دارم کجا دیدیم و درباره‌اش چه فکری می‌کردم. آن روز ما مثل همیشه دور زمین چمن یادگان جی، محل تمرین تیم‌های باشگاه نیروی زمینی و سرباز می‌دویدیم. مثل همیشه بدترین زمان تمرین متعلق به تیم‌های پایه بود و ما که عضوی از تیم جوانان بودیم. آقا مهرداد آن روز آمده بود سر تمرین نیرو. ساعتی بعد تمرین بزرگ‌ها شروع می‌شد و میثاوند زمین بازیکی دوفر دیگر صحبت می‌کرد. تا جایی که یادم می‌آید هنوز به پرسپولیس نرفته و ستاره‌یاس به حساب می‌آمد. محله بدری‌اش چند صدمتر آن طرف‌تر در س می‌جی بود و انگار در نیرو دوستان زیادی داشت. کنار زمین چمن ناهموار و زشت یادگان، یک سوله و یک محیط پر از چمن و درخت بود که عصر‌ها کوفته‌های یادگان آنجا «چرا» می‌کردند. مهرداد که آن روز هاله‌گویی را شروع کرده بود با صدای بلند محمود مریخی را صدا زد و گفت: «آقا مریخی کوفته‌ها را هم بیار بدنسازي کتن». آن سال‌ها هر وقت از خیابان آزادی و آن اداره آتش‌نشانی سر میمنت که یک زمین فوتبال هم داشت رد می‌شدیم به مهرداد میثاوند فکرمی‌کردم و اینکه چطور از این زمین به تیم ملی اواریا رسید. به تلاش و پشتکارش و البته استعدادی که در فوتبال داشت.

سال‌ها بعد از آن وقتی نخستین مصاحبه بلندم با آقامهرداد را گرفتم با هیجان و احساسات و تندتند حرف می‌زد. تقریباً مجال سؤال کردن نمی‌داد و در حرف‌هایش تقریباً جواب بیشتر سؤال‌هایم را می‌گرفت. دلم نمی‌آمد حرف‌هایش را قطع کنم و مجال می‌دادم تا مصاحبه‌چاق‌تر و برتریت شود. آخ که مصاحبه‌های میثاوند همیشه جزو مصاحبه‌های پرترتیم بود. معدویت اخلاقی داشت تا حرمت‌شکنی نکند اما وقتی پای منافع پرسپولیس وسط می‌آمد حساب‌تکاب نمی‌کرد که نکند فلان جمله‌اش برایش بد شود.

اتفاق‌آوری حرف‌هایش حساسیت هم داشت. اینطور نبود که مدام مصاحبه‌کند و در رسانه باشد. بار اول که مصاحبه بلندی از او گرفتم، گفت برایم بفرس‌ت. آن زمان خبری از لینک و وارسل مصاحبه در پیام‌رسان هانود. بعدتر که این رویه را از راه‌الینک و فضای مجازی می‌گرفتم یک بار سر تیر مصاحبه‌اش بحث کردیم. می‌گفت می‌شد از مصاحبه‌اش تیرهای بهتری در آورد که به نفع پرسپولیس باشد. ویس‌هایش را دارم و بعد از مرگش چند بار پشت سر هم حرف‌هایش را یک صفحه اینستاگرامی داشت که در آن صفحه مدتی افتاده بود روی دو کری‌خوانی و دشمنان زیادی برای خودش تراشید و هزار هزار فحش خورد اما در گفت‌وگوهای خودمانی اصرار داشت که دنبال دفاع از حق پرسپولیس است و دلش برای تیم می‌سوزد. دفاع چپ بود اما یک تنه‌داشت جور دفاع وسط‌ها و دفاع راست را هم می‌گشت. خوش قلبی‌اش را در همین کری‌ها بارها نشان داده بود تا جایی که وقتی افتاد گوشه بیمارستان از دوستاندارن و پیشکسوتان رافیت تا همزای‌های سابقش وقتی می‌خواستند درباره مهرداد چیزی بگویند اول به همین صفت همیش‌اشاره می‌کردند: خوش قلب. میثاوند با تداوم در کری‌خوانی‌هایش مدتی در بین اهالی مستگیر رسانه از دور محبوبیت افتاد اما همان روزها به خودش هم فکتم به صداقتش در طرفداری از پرسپولیس شک ندارم. آقا مهرداد اما بعدتر و یعنی از چند مینش تا دم مرگش روی زندگی‌اش را عوض کرده بود. دیگر کری نمی‌خواند و رفقه بود در لاین زندگی. یک ویدیو معروف دارد که بعد از مرگش واپارل شد. جایی که می‌گوید مردم دیگر جان این کری‌خوانی‌ها را ندارند و زندگی برایشان آتقدر سخت شده که دنبال یک فضای بهتر می‌گردن. من روی خوش قلب بودن مهرداد میثاوند انگشت می‌گذارم. در واقع تصویری که از او به خاطر دارم غیر از آن جوان موفق بذله‌گو، شوخ و سرو زبان دار و ده‌ده قبل، یک پرسپولیسی‌شدت متعصب بود که در اوج برخاش‌هایش به مخالفان و دشمنان پرسپولیس همراه با کورتون‌هایی که سال‌ها عافاش می‌داد، این خوش‌قلبی‌اش را در بایرلارن مرتبه ممکن حفظ کرده بود. تصویر من و خیلی دیگر از بچه‌های مطبوعات و پیشکسوتان از میثاوند همان فوتبالیست خوش قلب بود که دوست داشت در یک جمع خودمانی، صدايش را به رخ بکشد و در اجراهای تلویزیونی کم نمی‌آورد.

همزای‌هایش و آنهایی که از نزدیک می‌شناختند اما به لاج بودنش به‌عنوان مهم‌ترین ویژگی او اشاره می‌کنند. به گشاده‌دستی و سخاوتش. به اینکه وقتی یکی از همزای‌هایش در پرسپولیس گفت کفش فوتبال ندار، یک استوک نو که از تریزش آورده بود را با وجود اختلاف شماره با سایز پای آن بازکن به اصرار به او داد و گفت نهایتاً دو تا جوراب می‌پوشی. آقا مهرداد بخشنده بود و مهربان. نگه‌به آن کری‌هایش نکند. کافی بود یک بار با حرف‌برد بن‌زیند تابینید نه از کسی کینه‌دار نه در آن کل کل‌ها رایشتر از آنچه در فضای هواداری جریان دارد. جان می‌بخشد. حالا پرسپولیس و فوتبال ایران یک دم از خوش قلب و لاج را از دست داده که بیشتر از این نمایش‌های درخشانتر در جمیون‌تریگ، تیم ملی و پرسپولیس با این ویژگی‌ها در خاطرمان مانده است.

روحش داد و در آرامش

عکس نوشت



مهدی‌خانی که تاکنون در ترکیب اصلی پرسپولیس بازی نکرده، امیدوار است بعد از تاکارآمدی خط حمله تیمش بالاخره شانس به او رو کند. هر چند هر وقت به عنوان جانشین وارد زمین شده هیچ کاری از پیش نبرده.



سیدجلال حسینی دیروز و پریروز با تیم تمرین کرده و ظاهراً شرایط مناسبی برای بازی دارد. او را کنار مهدی شیرزی می‌بینید. زوجی که احتمالاً در خط دفاع پرسپولیس مقابل ماشین‌سازی بازی خواهند کرد.



یحیی گل محمدی ظاهراً برای چشش ارنج و جابه‌جایی‌های بازیکنان در خطوط مختلف این بار از یحیی گل محمدی کمک گرفته است.



نعمتی و آقایی مدافعان راست و چپ پرسپولیس در ارک نمایش ضعیفی ارائه دادند. هر چند نعمتی نیمه دوم یک خط جلوتر رفت اما در بازی امروز باید کیفیت بهتری از خود ارائه دهند تا باخت در اراک جبران شود.